
номер модели:EQ2082
mondel двигателя:EQ6BT5.9
габаритный размер:* 2400 653 * 2385



Модель номер EQ2082E6D
Водить машину тип 6 × 6
бордюрный камень вес (Кг) 5092/5290



загрузка масса (Кг)
Внедорожный погрузка 2500
выключено - Дорога тяговый 2500
Дорога погрузка 4000

Внедорожный Всего вес (Кг) ( 7800/8000
Максимум скорость (Км / ч) 87

Габаритные размеры(мм)

L 6340/6530

W 2400

ЧАС 2385/2996
колесо база (мм) 3740 + 1100
поступь (фронт / сзади) (мм) 1774

Подход / Вылет из угол) (без winch31.5 / с winch45) / 44

двигатель

Модель EQ6BT5.9
Номинальный мощность (КВт)
/ (г / мин) 114/2800

Максимум крутящий момент
(N.m) / (г / мин) 490/1600

Φ350mm диафрагма

сцепление A121J
покрышка технические характеристики 232 × 75 × 6
Рамка раздел размер (Мм) 24
ограничения топливо потребление (L / 100
км) 18

Min превращение диаметр (М) 286
Min земля зазор (Мм) 850
Максимум болотная глубина (Мм) 700
Максимум Вождение Ассортимент (Км) 550
вертикальный препятствие высота (Мм) 600
 ширина из  траншея (Мм) 0,6

Краткое введение:

   Миу располагается в городе Шиян, провинция Хубэй, Китай. Наша компания специализируется на

R & Amp; D, производство и продажа автомобилей специального назначения .Мы являются
специального назначения транспортных средств производственная база компании китайской
Dongfeng Motor Group, а также заморский департамент Dongfeng Zhengmeng транспортных средств
специального назначения Co., Ltd.

Показать компании:

 



Завод Дисплей:



Деталь поставки: Высылаем в течение 15 дней после оплаты

Упаковка Подробности: обнаженные, покрытые воском, малый тип может быть введен в 20'GP или
40'GP, большой тип может переноситься балкеров или ро-ро судна или в соответствии с вашими
требованиями



Вопрос: Как насчет гарантии?

Ответ: Один год

Вопрос: Есть ли у вас сертификат ISO?

A: Да, у нас есть, пожалуйста, свяжитесь с нами, чтобы получить наши сертификаты.

Вопрос: Как насчет времени доставки?

A: Большинство наших машин все есть в наличии, мы можем поставка к вам внутри 15 дней, по
специальному заказу, нам всегда нужно около 30 дней для производства.

Q: Как о перевозке груза?

A: Большие грузовики размер всегда грузя RORO или балкер или контейнера плоской кровати или
открытого верхнего контейнера, малый тип может грузить контейнером, пLs  свяжитесь с нами,
чтобы получить судоходную цитату.

Вопрос: Сколько грузовиков ваша фабрика производит за годы?

A: Почти 3000 единицы

Вопрос: Как вы контролировать качество продукта?

A: Наша фабрика является стандартным производство работа судна, Получил ISO CCC BV
Certification, наши работники хорошо обучены. Наш продукт очень идет под процесс испытующий
инспекции.



Вопрос: Как насчет вашей системы обслуживания продукта послепродажного?

Ответ: Наша основная экспортная страна приняли послепродажное обслуживание, некоторые
страны использовали услуги третьего отдела.

Вопрос: Принимаете ли вы индивидуальные заказы? Что это ваш заказ MOQ?

A: Да, мы делаем, наше MOQ 1 комплект.

Вопрос: Что такое условия оплаты?

A: T / T или L / C в виде.

Вопрос: В какой стране вы экспортировали?

A: наши специальные грузовики могут быть найдены во многих частях мира, таких как Россия,
Украина, Казахстан, Азербайджан, Иран, Ирак, Алжир, Турции, Бразилии, Таиланде, Вьетнаме,
Анголе и т.д., и получить хорошую репутацию от местного рынка.

Мы предлагаем вам искренне обслуживание,если у вас есть интерес, свяжитесь с нами
сейчас! 
Примечания: 
    Приведенная выше информация только для справки. Мы можем изготовить грузовики
согласно вашему запросу, и мы можем выполнить все ваши требования. 


